
Uchwała nr 8/II/2024 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie zmian  
w budżecie Gminy Krasiczyn w 2024 roku  Strona 1 
 

Uchwała nr 8/II/2024 

Rady Gminy Krasiczyn 

z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krasiczyn w 2024 roku 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

 

Rada Gminy Krasiczyn uchwala co następuje: 

 

 §   1. Dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków budżetu gminy : 

1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy  o kwotę                                               + 26 873,84 zł 

                                     - dochody bieżące                                   + 26 873,84 zł        

2.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy  o kwotę                                             + 382 873,84 zł 

                                     - wydatki bieżące                                   + 17 873,84 zł  

                                     - wydatki majątkowe                           + 365 000,00 zł 

3.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy  o kwotę                                             - 356 000,00 zł 

                                     - wydatki bieżące                                 - 356 000,00 zł  

 

§   2.  Dokonuje się zmian w zakresie dochodów budżetowych: 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

12 629,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
12 629,00 

 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  12 629,00 

 758   Różne rozliczenia 2 387,00 

 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 387,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 387,00 



Uchwała nr 8/II/2024 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie zmian  
w budżecie Gminy Krasiczyn w 2024 roku  Strona 2 
 

 
852   Pomoc społeczna 2 857,84 

 
 

85295  Pozostała działalność 2 857,84 

 
 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniemCOVID-19 

2 857,84 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 

 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 000,00 

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
9 000,00 

 
Razem: 26 873,84 

 

§   3.  Dokonuje się zmian w zakresie wydatków budżetowych: 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 356 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 356 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 356 000,00 

750   Administracja publiczna 356 000,00 

 75095  Pozostała działalność 356 000,00 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- e-Urząd w Gminie Krasiczyn 

3 500,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- e-Urząd w Gminie Krasiczyn 

352 500,00 

801   Oświata i wychowanie 2 387,00 

 

80195  Pozostała działalność 2 387,00 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
- SP Krasiczyn + 1 987,00 

1 987,00 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
- SP Krasiczyn + 400,00 

400,00 

851   Ochrona zdrowia 12 629,00 

 

 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 629,00 



Uchwała nr 8/II/2024 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie zmian  
w budżecie Gminy Krasiczyn w 2024 roku  Strona 3 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 279,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 857,84 

 

 

85295  Pozostała działalność 2 857,84 

 3110 Świadczenia społeczne (refundacja podatku VAT) 2 801,81 

 4300 Zakup usług pozostałych (refundacja podatku VAT) 56,03 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- dokumentacja projektowa budowy odcinka kanalizacji w Prałkowcach „Stachówka” 

9 000,00 

   Ogółem: 26 873,84 

 

§   4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w BIP Gminy 

Krasiczyn.                                                      

                         

                                      

            

                                                                    Przewodniczący Rady Gminy Krasiczyn 

                                                                                       Robert Wojdylak 

 

 

 

 

 

 


	§   2.  Dokonuje się zmian w zakresie dochodów budżetowych:
	§   3.  Dokonuje się zmian w zakresie wydatków budżetowych:
	Wydatki

